



Poznań, dnia 21.08.2025 r.

SR/XV-270-19(7)-EFK/25

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostosowanie do warunków przeciwpożarowych stolarki drzwiowej i okiennej w Szpitalu Miejskim im. Franciszka Raszei w Poznaniu

SR/XV-270-19-EFK/25

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 6

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), Zamawiający Szpital Miejski im. Franciszka Raszei w Poznaniu, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi odpowiedziami.

ZESTAW PYTAŃ 1:

Pytanie 1

Dzień dobry, Zwracamy się z zapytaniem czy istnieje możliwość przedłużenia terminu składania ofert? Po przeanalizowaniu dokumentacji technicznej i wczorajszej wizji lokalnej okazało się, że podczas wizji lokalnej wskazane zostało inne okno łukowe niż to w dokumentacji, czy będzie możliwość ponownego podejścia zmierzenia okna wskazanego w dokumentacji?

Odpowiedź:

Nie ma możliwości przedłużenia terminu składania ofert. Na wizji było zaznaczone, że okno jest identyczne, ale w pomieszczeniu obok. Przedmiotem są tylko okna łukowe zgodnie z dokumentacją.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

Z-ca DYREKTORA
ds. Ekonomiczno-Technicznych
SZPITAL MIEJSKI FRANCISZKA RASZEI
w Poznaniu
mgr Piotr Konieczka



Szpital Miejski im. Franciszka Raszei

60-834 Poznań, ul. Mickiewicza 2

1/ Platforma e-Zamówienia <https://ezamowienia.gov.pl/>

2/ <https://raszei.poznan.pl/>

3/ a/a